
illlllliilliiilllllili!“|||lillilililiillllllllilllillililllllll
KUHSPGIGZSSY

DOHODA O NAROVNANI [“/ 4375 Z[// „% L
ke smlouvě o dílo č. 05433/2018/IM

1.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Prof. Ing. lvem Vondrákem, CSc., hejtmanem

Ičo: 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo Účtu: 200184—1650676349/080

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatelll)

2. TVARSTAV —REAL, s.r.o.
se sídlem: Císařská 68, 741 01 Nový Jičín
zastoupena: Ing. Jiřím Pekárkem, jednatelem
Ičo: 26815648
DIC: (3226815648
bankovní spojení: CSOB a.s.
Číslo ÚČtu: 209341092/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27533

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 18. 6. 2018 smlouvu o dílo, evidenční
č. 05433/2018/IM (dále jen „smlouvall), jejímž předmětem bylo provedení stavby „Zámek
Nová Horka —muzeum pro veřejnost“ (dále jen „dílo“). Ke smlouvě byl dne 17. 12. 2018

Dohoda o narovnání č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka —muzeum pro veřejnost“



“\

uzavřen dodatek č. 1. Dílo bylo zhotovitelem dokončeno 21. 12. 2019 a dne 9. 1. 2020
objednatelem převzato.

2. Před ukončením stavby bylo se zhotovitelem dohodnuto rozmístit pouze 12 ks svítidel
z původně navržených 20 ks. 0 této skutečnosti však smluvní strany neuzavřely v souladu
se smlouvou příslušný dodatek ke smlouvě a zhotoviteli byly uhrazeny náklady odpovídající
20 ks svítidel.

3. Neosazených, vrácených zhotoviteli 8 ks svítidel je dále uvedeno jako „méněpráce“. Cena
méněprací činí celkem 156.000,00 Kč bez DPH, tj. 188.760,00 Kč s DPH. Podrobný
rozsah méněprací je specifikován v příloze č. 2 této dohody.

I I I .
Narovnání

Sohledem na výše uvedené se smluvní stranv dohodly takto:
1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo dle sjednaného předmětu smlouvy bez ohledu na
skutečnost, že v rámci díla vznikly méněpráce uvedené v čl. II odst. 3 této dohody.

2. Znění čl. V odst. 1 smlouw se nahrazuie tímto zněním:
„Cena za provedené d/70je stanovena dohodou sm/uvn/ch stran &čin/':

Cena za dílo Celkem ( v Kč)

CEMbezDPH 11.93s.31s,24
DPH(21 %) 2.507.046,83

Cena vč. DPH 14.445.365,07

Cenaza díloje podrobněji speciňkova'na vPň7oze č. 1 dohodyonarovnání—Rekapitulace
nák/adu"stavby. "

W . Zhotovitel je povinen uhradit objednateli náklady na méněpráce uvedené v této dohodě,
které byly zhotoviteli objednatelem uhrazeny.

IV.
Závěrečné ustanovení

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této dohody dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákonac .340/2015 Sb.,
0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

Dohoda o narovnání č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Zámek Nová Horka —muzeum pro veřejnost“



smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu
se zákonem objednatel.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Osobní údaje obsažené vtéto dohodě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto dohody; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

8. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne 19. 5.
2011 a usnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

Nedílnou součástí této dohody je:

Příloha č. 1 —Rekapitulace nákladů stavby

Příloha č. 2 —Položkový rozpočet méněprací

V Ostravě dne: , V Novém Jičíně dne: 12% 13 . “let
21 .nl.. ŽUŽ *

Ing. Jiří Pekárek
hejtman ' dnet l_Í- :“

arovnání č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „zámek Nové Horka * muzeum pro veřejnost“



.,mocÉgočE322:\mžoz_m>ozmEmNŠŠŠma2%„„wŠĚm„i„.u_mŠm:omnozog

až.o

nedwmňÉšěmQčHomnďnmmm.:>>:o_EmH...-mno>..wwzm—:Om>V

Ewou&%„„ch

\.\._.ooow
8ownm3-8%Rmm.8832.ŠonmŠ>%330ch

mxwz<z>Om<zO<QOIOQ

032.35er

mvmňámo+

mm_mwm..m+

EQmSQmmvmo.w0%owŠBEmmx

„.mv_Bmuoo

Hma?wwwoňvmwwwwwwánavmňmmmáEQmHonmvmo.wo_„_uD93075

9;©;9;

>?on532

:„5m550no_Éoumamcwu

..umocwvmgoh.ga—==|Sto:w>ozonwN=

ŠŠŠ25.ch823322|„.w22k



m

„,mochwmšEaEszsč|9:0:„52memN.sněmmc0%omŠĚw9.„.wE339?o30on

ooďoomeoodom3oonmx

wEmwmcoša.BS.N_>__cmšmoa_EEooo2m?_EEoom

c_n_oŠEŽonzmmmĚEEĚE-oĚĚm_Emá%?

.šmu\Nmmowm>omg__EWŠUEQN&$..me_nm_.HEUN*

393„30-30:Š

„

Ěhoamo.ŠmNŘmmšMŠĚBmE.mmwřmmo=Ě>m-m4

_

wumamcwz

umhnwwE„omn—noh>>oxm2oa|N.wmnožn—


